
UCHWAŁA NR XVII.104.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337, 620, 621, 1301) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rawa Mazowiecka na 2026 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 65 796 157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości - 56 178 953,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 9 617 204,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w wysokości 3 134 914,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 68 196 157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 51 242 760,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 16 953 396,19 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku przedstawia załącznik nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
3 134 914,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 16 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2 400 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 
2 400 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5 000 000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2 600 000,00 zł, które zostaną pokryte z zaciągniętych kredytów w wysokości 2 600 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 150.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



§ 11. Dochody uzyskane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami przedstawia załącznik nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do 
uzyskania w 2026 r. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 13, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 1 115 000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 355 500,00 zł. 

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 16. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2026 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach pomiędzy zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Rawa Mazowiecka do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy Rawa 
Mazowiecka związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 19. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4 216 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 880 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 990 000,00 zł. 

§ 20. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2026 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
2 400 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 2



3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do 
wysokości 2 600 000,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2026 rok 

        w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

600   Transport i łączność 259 470,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 259 470,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 259 470,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 281 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 83 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 152 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 150 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 127 372,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 372,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 126 372,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 820,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 820,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 820,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 41 451 314,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 115 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 482 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 74 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 298 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 35 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 143 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 90 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 5 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 100 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 29 425 014,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 062 668,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 362 346,00 

758   Różne rozliczenia 6 259 917,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 6 259 917,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 259 917,00 

852   Pomoc społeczna 756 552,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 22 165,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 22 165,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 753,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 43 753,00 
 85216  Zasiłki stałe 255 060,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 255 060,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 188 507,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 628,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 179 879,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 180 000,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 100,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 141,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 55 141,00 
 85295  Pozostała działalność 5 826,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 826,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 670 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 670 280,00 

 85395  Pozostała działalność 670 280,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 670 280,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

670 280,00 

855   Rodzina 3 025 028,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 946 020,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 922 020,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 296,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 296,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 760,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 8 760,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 3



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 69 952,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 69 952,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 313 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 300 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 

bieżące razem: 56 178 953,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 670 280,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 567 204,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 567 204,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 9 567 204,00 

majątkowe razem: 9 617 204,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
Ogółem: 65 796 157,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 670 280,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. 

w tym Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan  na 2026 r. dochody bieżące dochody majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 126 372,00 126 372,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 372,00 126 372,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 126 372,00 126 372,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 820,00 1 820,00  
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 820,00 1 820,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 820,00 1 820,00  

852   Pomoc społeczna 14 454,00 14 454,00  
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 8 628,00 8 628,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 8 628,00 8 628,00  

 85295  Pozostała działalność 5 826,00 5 826,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 826,00 5 826,00  

855   Rodzina 2 992 268,00 2 992 268,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 2 922 020,00 2 922 020,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 922 020,00 2 922 020,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 296,00 296,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 296,00 296,00  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 69 952,00 69 952,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 69 952,00 69 952,00  

Dochody ogółem 3 134 914,00 3 134 914,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2026 rok 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 478 060,00 428 060,00 413 060,00 0,00 413 060,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01030   Izby rolnicze 10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
  01095   Pozostała działalność 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600     Transport i łączność 11 401 067,09 2 213 873,17 2 213 873,17 0,00 2 213 873,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 187 193,92 9 187 193,92 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 380 556,00 380 556,00 380 556,00 0,00 380 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 11 020 511,09 1 833 317,17 1 833 317,17 0,00 1 833 317,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 187 193,92 9 187 193,92 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 374 818,53 1 467 354,16 1 467 354,16 94 500,00 1 372 854,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 464,37 907 464,37 0,00 0,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 294 818,53 1 387 354,16 1 387 354,16 94 500,00 1 292 854,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 464,37 907 464,37 0,00 0,00 0,00 
  70007   Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 11 701 345,82 7 578 470,82 7 241 470,82 5 961 046,00 1 280 424,82 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 4 122 875,00 4 122 875,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 126 372,00 126 372,00 126 372,00 126 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 263 000,00 263 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 9 819 775,00 5 696 900,00 5 616 900,00 4 785 500,00 831 400,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 4 122 875,00 4 122 875,00 0,00 0,00 0,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 226 718,82 226 718,82 226 718,82 0,00 226 718,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 169 480,00 1 169 480,00 1 162 480,00 1 049 174,00 113 306,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 709 000,00 409 000,00 364 000,00 43 000,00 321 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 354 000,00 254 000,00 209 000,00 43 000,00 166 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 355 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 736 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 736 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 24 969 411,66 24 689 411,66 23 639 237,66 19 235 945,00 4 403 292,66 0,00 1 050 174,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 17 284 942,00 17 004 942,00 16 202 242,00 14 342 692,00 1 859 550,00 0,00 802 700,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 4 229 775,00 4 229 775,00 4 020 975,00 3 718 229,00 302 746,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola 1 619 444,00 1 619 444,00 1 619 444,00 0,00 1 619 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 321 000,00 321 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 105 580,00 105 580,00 105 580,00 0,00 105 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

307 174,00 307 174,00 307 174,00 280 174,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

937 850,00 937 850,00 937 850,00 894 850,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 163 646,66 163 646,66 131 972,66 0,00 131 972,66 0,00 31 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 315 500,00 315 500,00 158 500,00 109 000,00 49 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 500,00 171 500,00 151 500,00 109 000,00 42 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195   Pozostała działalność 137 500,00 137 500,00 500,00 0,00 500,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 408 763,00 3 408 763,00 2 923 369,00 1 109 834,00 1 813 535,00 0,00 485 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
domowej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

22 165,00 22 165,00 22 165,00 0,00 22 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 2



  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

79 753,00 79 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216   Zasiłki stałe 255 060,00 255 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 308 518,00 1 308 518,00 1 279 878,00 1 109 834,00 170 044,00 0,00 28 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 580 000,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 91 941,00 91 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 33 326,00 33 326,00 33 326,00 0,00 33 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 672 280,00 672 280,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395   Pozostała działalność 670 280,00 670 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 3 643 228,00 3 493 228,00 906 136,00 667 688,00 238 448,00 0,00 2 587 092,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 109 892,00 3 109 892,00 619 800,00 558 800,00 61 000,00 0,00 2 490 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 12 296,00 12 296,00 12 296,00 0,00 12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85504   Wspieranie rodziny 118 088,00 118 088,00 116 088,00 108 888,00 7 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508   Rodziny zastępcze 183 000,00 183 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 952,00 69 952,00 69 952,00 0,00 69 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 131 862,90 3 176 000,00 3 176 000,00 78 000,00 3 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 862,90 955 862,90 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 305 000,00 2 305 000,00 2 305 000,00 78 000,00 2 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 862,90 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 862,90 895 862,90 0,00 0,00 0,00 
  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095   Pozostała działalność 151 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 919 500,00 919 500,00 0,00 0,00 0,00 919 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195   Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 159 500,00 159 500,00 26 500,00 1 500,00 25 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 159 500,00 159 500,00 26 500,00 1 500,00 25 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 68 196 157,00 51 242 760,81 42 901 320,81 27 502 333,00 15 398 987,81 1 426 500,00 4 508 660,00 670 280,00 0,00 1 736 000,00 16 953 396,19 16 953 396,19 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 
   Budowa odcinków wodociągów  600 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w m.Stara Wojska, Lutkówka i Ścieki w Gminie Rawa 
Mazowiecka 400 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/  50 000,00 
600   Transport i łączność 9 187 193,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 187 193,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 864,92 
   Budowa ciągu pieszo – rowerowego w miejscowości Ścieki   794 523,00 
   Fundusz sołecki Jakubów - Zakup radarowego wyświetlacza prędkości wraz z montażem 14 000,00 
   Fundusz sołecki Matyldów - Wiata przystankowa we wsi Bogusławki Duże 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Soszyce - Wykonanie remontu/przebudowy zjazdu z DK 72 na drogę 
gminną ozn nr dz. 582 18 864,92 

   Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 49 477,00 
   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 113104E w miejscowości Rossocha 464 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 113106E Soszyce - granica gm. Głuchów (Witoldów) 292 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 444 329,00 

   Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 7 444 329,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 907 464,37 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 464,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 464,37 
   Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 300 000,00 
   Fundusz sołecki Chrusty - Rozbudowa siłowni zewnętrznej 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Dziurdzioły - Uporządkowanie, utwardzenie, wyrównanie oraz 
położenie sztucznej nawierzchni na piłkarskim placu zabaw 27 017,82 

   
Fundusz sołecki Głuchówek - Modernizacja placu sołeckiego, rozbudowa i doposażenie 
altanki 21 800,00 

   
Fundusz sołecki Julianów - Zakup i montaż betonowego stołu do ping ponga- tenisa 
stołowego, uzupełnienie oświetlenia, zakup tui, zakup stojaka na rowery 15 760,00 

   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup i instalacja dwóch urządzeń oświetlenia solarnego 28 990,00 
   Fundusz sołecki Kurzeszyn - Ogrodzenie przy SP w Kurzeszynie 38 877,51 

   
Fundusz sołecki Leopoldów - Wyposażenie świetlicy oraz uporządkowanie terenu wokół 
niej 18 804,65 

   Fundusz sołecki Matyldów - Zakup urządzeń na placu zabaw 15 791,85 

   
Fundusz sołecki Przewodowice - Doposażenie altany- ławki, stoły, grill gazowy, 
palenisko, podłączenie prądu 19 407,36 

   Fundusz sołecki Pukinin - Zagospodarowanie terenu sołeckiego przy świetlicy wiejskiej 22 500,00 
   Fundusz sołecki Rossocha - Siłownia zewnętrzna  13 098,13 
   Fundusz sołecki Wałowice - Stary Dwór - Altana z wyposażeniem 28 300,00 

   
Fundusz sołecki Zagórze - Dokończenie remontu i doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Zagórzu 17 117,05 

   
Fundusz sołecki Zawady - Wykończenie  prac przy świetlicy kontenerowej, zakup 
wyposażenia 10 000,00 

   Ogrodzenie placów gminnych  70 000,00 
   Projekty związane z gospodarką nieruchomościami  100 000,00 
   Wykup gruntów  150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 4 122 875,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 122 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 
   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 2 000 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 

   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 2 122 875,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Zwiększenie potencjału ratowniczego obrony cywilnej i jej struktur  100 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Budowa budynku zaplecza zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej  100 000,00 
   Zakup pojazdu dla celów zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej  100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 280 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka – budowa orlika 
przy SP w Kurzeszynie 30 000,00 

   Remont parkingu przy SP w Kurzeszynie  90 000,00 
   Remont SP w Boguszycach  40 000,00 
   Remont SP w Konopnicy  40 000,00 
   Remont SP w Pukininie  40 000,00 
   Remont SP w Starej Wojskiej  40 000,00 

855   Rodzina 150 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Budowa żłobka gminnego  150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 862,90 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 895 862,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 862,90 
   Budowa sieci elektroenergetycznej oświetlenia drogowego w m. Wałowice 180 000,00 
   Fundusz sołecki Boguszyce - Budowa oświetlenia w sołectwie Boguszyce  29 181,38 
   Fundusz sołecki Byszewice - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na ledowe 6 300,00 
   Fundusz sołecki Chrusty - Lampy 5 000,00 
   Fundusz sołecki Małgorzatów - Wymiana lamp 12 311,43 
   Fundusz sołecki Niwna - Wymiana lamp ulicznych na ledowe w m. Niwna i Pokrzywna 35 000,00 
   Fundusz sołecki Nowa Wojska - Projekt oświetlenia ulicznego 23 083,91 
   Fundusz sołecki Rogówiec - Modernizacja oświetlenia ulicznego 32 727,32 
   Fundusz sołecki Ścieki - Projekt i budowa oświetlenia  drogi wewnętrznej nr 829 25 012,59 
   Fundusz sołecki Wilkowice - Wymiana oświetlenia na ledowe 20 305,00 
   Fundusz sołecki Wołucza - Wymiana lamp na ledowe 26 941,27 
   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego  500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 

   Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków  60 000,00 
Razem 16 953 396,19 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2026 r. 

Z tego 
z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 
2026r. Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  Administracja 
publiczna 126 372,00 126 372,00 126 372,00 126 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 
wojewódzkie 126 372,00 126 372,00 126 372,00 126 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00   

751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852  Pomoc społeczna 14 454,00 14 454,00 5 954,00 0,00 5 954,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85219 Ośrodki Pomocy 

Społecznej 8 628,00 8 628,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85295 Pozostała 

działalność 5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
855  Rodzina 2 992 268,00 2 992 268,00 503 776,00 419 700,00 84 076,00 0,00 2 488 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

2 922 020,00 2 922 020,00 433 528,00 419 700,00 13 828,00 0,00 2 488 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 85503 Karta Dużej 
Rodziny 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre  
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające  
zasiłki dla 
opiekunów 

69 952,00 69 952,00 69 952,00 0,00 69 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 3 134 914,00 3 134 914,00 637 922,00 547 892,00 90 030,00 0,00 2 496 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r. 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Wydatki ogółem 

(5+9) Wydatki bieżące 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 85195 2320 16 000,00 16 000,00   16 000,00  
Ogółem 16 000,00 16 000,00 0 0 16 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

      w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 000 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 000 000,00 
Rozchody ogółem:  2 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 600 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na 2026 rok. 

   w złotych 
Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 
DOCHODY 178 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 178 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 178 000 
  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 143 000 
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 35 000 

WYDATKI 178 000 
851  Ochrona zdrowia 178 000 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 500 
  Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 6 500 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 500 
  Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych 171 500 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na 2026 rok. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 1 000 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 

WYDATKI 1 000 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska - art.400a 1 000 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2026 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 2 305 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 305 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 305 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 2 300 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

WYDATKI 2 305 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 305 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 305 000,00 
    - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 227 000,00 
    - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania w 2026 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1 750   Administracja publiczna 1 325 

  75011  Urzędy wojewódzkie 1 325 
   0690 Wpływy z różnych opłat 1 325 
    - opłaty za udostępnienie danych osobowych 1 325 
 852   Pomoc społeczna 570 
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 570 
   0690 Wpływy z różnych opłat 570 
    - odpłatność za specjalistyczne usługi opiekuńcze 570 
 855   Rodzina 70 200 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 70 200 

   0980 Wpływy z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 70 200 
Ogółem 72 095 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2026 r. 

w tym: Planowane wydatki 
2026 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt        

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(4+5) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (7+11) Wydatki 
razem 

(8+9+10) 
pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(12+13+14+15) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 

Wydatki 
majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Wydatki bieżące 
razem: 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 670 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 
Program: Program Regionalny 
Fundusze Europejskie Łódzkiego na 
lata 2021-2027 

Priorytet: FELD.7 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 
Łódzkiem Działanie: FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne 

Nazwa projektu:  "CUŚ DOBREGO 2" Dział 853 Rozdział 85395 
Razem wydatki: 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 670 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 
2024 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00    0,00     
2025 891 542,50 0,00 891 542,50 0,00 0,00    0,00     
2026 670 280,00 0,00 670 280,00 670 280,00 0,00    670 280,00    670 280,00 

2.1. 

2027 245 050,00 0,00 245 050,00 0,00 0,00    0,00     

WYDATKI BIEŻĄCE I 
MAJĄTKOWE RAZEM 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 670 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00 0,00 670 280,00 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dotacje udzielane w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
z tego: Dział Rozdział Treść Plan na 2026 r. podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 1 115 000,00 913 000,00 200 000,00 2 000,00 
  ZADANIA BIEŻĄCE 1 115 000,00 913 000,00 200 000,00 2 000,00 

400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 200 000,00  200 000,00  
853 85333 Powiatowy Urząd Pracy - Klub Pracy 2 000,00   2 000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Matyldowie 470 000,00 470 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 443 000,00 443 000,00   

  ZADANIA MAJĄTKOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania 355 500,00 0,00 0,00 355 500,00 
  ZADANIA BIEŻĄCE 295 500,00 0,00 0,00 295 500,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna - konserwacja urządzeń melioracyjnych 15 000,00   15 000,00 
851 85154 Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których występuje problem alkoholowy 20 000,00   20 000,00 
851 85195 Organizacja działań mających na celu zmianę społecznego obrazu autyzmu, działań na rzecz osób dotkniętych 

rakiem i zwalczaniem depresji u dzieci 
9 000,00   9 000,00 

851 85195 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, rehabilitacja i opieka nad osobami po udarach, wylewach i wypadkach 
komunikacyjnych 

112 000,00   112 000,00 
921 92195 Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyjnych w zakresie rozwoju 

kultury i tradycji ludowej 
6 500,00   6 500,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 133 000,00   133 000,00 
  ZADANIA MAJĄTKOWE 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90095 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00   60 000,00 
921 92120 Dofinansowanie robót budowlanych przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków  0,00    

Ogółem 1 470 500,00 913 000,00 200 000,00 357 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2026 rok. 

          w złotych 
Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje 

z budżetu § 2650 na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych  

na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
…..... r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Gminny Zakład ds. 
Eksploatacji Wodociągów 
i Kanalizacji 

187 249,00 1 938 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 938 000,00 0,00 187 249,00 x 

Ogółem 187 249,00 1 938 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 938 000,00 0,00 187 249,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 15 do uchwały nr XVII.104.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2026 roku. 

 
Sołectwo Wysokość 

środków Nazwa przedsięwzięcia 
Plan wydatków 

w ramach 
przedsięwzięć na 

2026 rok 
1 Boguszyce 49 181,38 Projekt na drogę gminną 680  10 000,00 

   Budowa oświetlenia w sołectwie Boguszyce  29 181,38 
   Utwardzenie tłuczniem dróg 10 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 49 181,38 

2 Bogusławki Małe 24 168,79 Wyrównanie pobocza w miejscowości Świnice na drodze gminnej 4 000,00 
   Zakup lampy solarnej i montaż przy budynku mieszkalnym nr 23 7 168,79 
   Zakup wyposażenie na plac zabaw w Matyldowie 5 000,00 
   Zakup tłucznia celem wyrównania dróg gminnych 8 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 24 168,79 

3 Byszewice 28 930,22 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na ledowe 6 300,00 
   Wytyczenie drogi przez geodetę nr 67  253/2 10 000,00 
   Zakup tłucznia  5 000,00 
   Integracja mieszkańców 3 500,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego 3 000,00 
   Koszenie trawy na placu zabaw 1 100,00 
   RAZEM SOŁECTWO 28 900,00 

4 Chrusty 32 968,40 Lampy  5 000,00 
   Impreza integracyjna dla mieszkańców 1 965,00 
   Instalacja świetlna 3 000,00 
   Przyłącze wody  oraz instalacja wodociągowa 6 000,00 
   Ławki , stoły 3 000,00 
   Twister do ćwiczeń 4 000,00 
   Rozbudowa siłowni zewnętrznej 10 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 32 965,00 

5 Dziurdzioły 30 617,82 Uporządkowanie, utwardzenie, wyrównanie oraz położenie sztucznej nawierzchni na 
piłkarskim placu zabaw 27 017,82 

   Integracja społeczności lokalnej 3 600,00 
   RAZEM SOŁECTWO 30 617,82 

6 Garłów 18 141,66 Doposażenie zastawy obiadowej 300,00 
   Impreza integracyjna dla mieszkańców  5 000,00 
   Remont Szkoły Podstawowej w Boguszycach- malowanie klas, wymiana wykładziny 12 841,66 
   RAZEM SOŁECTWO 18 141,66 

7 Głuchówek 28 809,68 Wymiana tablicy informacyjnej we wsi Nowy Głuchówek 2 500,00 
   Integracja wiejska, kultywowanie tradycji wiejskich 4 500,00 
   Modernizacja placu sołeckiego, rozbudowa i doposażenie altanki 21 800,00 
   RAZEM SOŁECTWO 28 800,00 

8 Jakubów 17 780,03 Zakup radarowego wyświetlacza prędkości wraz z montażem 14 000,00 
   Spotkanie integracyjne 780,00 
   RAZEM SOŁECTWO 14 780,00 

9 Huta Wałowska - 
Janolin 

20 733,33 Zabudowa domku narzędziowego 9 900,00 
   Oświetlenie placu rekreacyjno-sportowego 7 000,00 
   Dożynki wiejskie 3 833,33 
   RAZEM SOŁECTWO 20 733,33 
10 Julianów 23 264,72 Zakup i montaż betonowego stołu do ping ponga- tenisa stołowego, uzupełnienie 

oświetlenia, zakup tui, zakup stojaka na rowery 15 760,00 
   Szkolenie z zakresu ratownictwa medycznego 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 1



   Zakupy gospodarcze: paliwo, oleje, kwiaty, nawozy, farby, nasadzenia, opryski,  
drobne naprawy 2 000,00 

   Zakup i zamontowanie tablicy pamiątkowej poświęconej Leszkowi Romockiemu 3 000,00 
   Impreza integracyjna dla mieszkańców i zaproszonych gości wraz z poczęstunkiem i 

mszą świętą 2 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 23 260,00 
11 Kaleń 27 905,61 Organizacja imprezy plenerowej "Piknik rodzinny sołectwa Kaleń " 4 000,00 

   Zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej 3 500,00 
   Zakup namiotu ogrodowego o wym. 5x8m, 6 zestawów bankietowych 8 000,00 
   Zakup grilla węglowego  2 500,00 
   Remont pomieszczeń w budynku po byłej szkole w Kaleniu  9 900,00 
   RAZEM SOŁECTWO 27 900,00 
12 Kaliszki 15 188,37 Remont drogi  15 188,37 

   RAZEM SOŁECTWO 15 188,37 
13 Konopnica 33 932,74 Zakup i montaż lustra drogowego- wyjazd środkowy 2 000,00 

   Integracja mieszkańców 4 000,00 
   Modernizacja altanki na terenie OSP Konopnica 9 000,00 
   Zakup tłucznia 8 000,00 
   Zakup lodówko-zamrażarki i sprężarki 1 900,00 
   Doposażenie kuchni w OSP Konopnica 9 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 33 900,00 
14 Księża Wola 28 990,50 Zakup i instalacja dwóch urządzeń oświetlenia solarnego 28 990,00 

   RAZEM SOŁECTWO 28 990,00 
15 Kurzeszyn 43 877,51 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 5 000,00 

   Ogrodzenie przy SP w Kurzeszynie 38 877,51 
   RAZEM SOŁECTWO 43 877,51 
16 Leopoldów 18 804,65 Wyposażenie świetlicy oraz uporządkowanie terenu wokół niej 18 804,65 

   RAZEM SOŁECTWO 18 804,65 
17 Linków 18 021,12 Zakup kruszywa 7 000,00 

   Wyposażenie pomieszczenia w budynku po byłej szkole w Rossosze w sprzęty 
kuchenne 5 000,00 

   Piknik integracyjny 5 000,00 
   Tablica informacyjna " Linków" przy przystanku 500,00 
   Zakup kosza na śmieci przy przystanku 500,00 
   RAZEM SOŁECTWO 18 000,00 
18 Lutkówka 14 826,74 Odnowienie ławek i stołów 1 500,00 

   Odnowienie tablicy sołeckiej 500,00 
   Utwardzenie terenu wokół domku narzędziowego w Hucie Wałowskiej 9 000,00 
   Integracja mieszkańców Lutkówki 2 000,00 
   Zakup roślin do obsadzenia wokół domku narzędziowego w Hucie Wałowskiej 1 826,74 
   RAZEM SOŁECTWO 14 826,74 
19 Małgorzatów 20 311,43 Założenie kostki na placu przy wjeździe 8 000,00 

   Wymiana lamp 12 311,43 
   RAZEM SOŁECTWO 20 311,43 
20 Matyldów 29 291,85 Wiata przystankowa we wsi Bogusławki Duże 10 000,00 

   Koszenie placu zabaw w Bogusławkach Dużych 3 500,00 
   Zakup urządzeń na placu zabaw  15 791,85 
   RAZEM SOŁECTWO 29 291,85 
21 Niwna 40 381,77 Wymiana lamp ulicznych na ledowe w m. Niwna i Pokrzywna 35 000,00 

   Zakup kruszywa na drogi 5 381,77 
   RAZEM SOŁECTWO 40 381,77 
22 Nowa Wojska 23 083,91 Projekt oświetlenia ulicznego  23 083,91 

   RAZEM SOŁECTWO 23 083,91 
23 Pasieka 

Wałowska 
20 190,89 Utwardzenie poboczy destruktem asfaltowym 20 190,89 

   RAZEM SOŁECTWO 20 190,89 
24 Podlas 21 577,13 Uroczyste otwarcie świetlicy wiejskiej 5 500,00 

   
Wyposażenie świetlicy: stoły, krzesła, talerze, myjka Karcher, sprężarka, przewody 
do wody, stojak do podnoszenia kosiarki 8 000,00 

   Zjeżdżalnia dla dzieci 8 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 21 500,00 
25 Przewodowice 19 407,36 Doposażenie altany- ławki, stoły, grill gazowy, palenisko, podłączenie prądu 19 407,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 2



   RAZEM SOŁECTWO 19 407,36 
26 Pukinin 44 540,49 Zagospodarowanie terenu sołeckiego przy świetlicy wiejskiej 22 500,00 

   Organizacja imprezy integracyjnej 3 040,49 
   Zakup grilla gazowego 4 000,00 
   Zakup ławek (10 szt) i stołów (5szt) do celów integracyjnych 10 000,00 
   Profilowanie drogi gminnej równiarką oraz zakup kruszywa 5 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 44 540,49 
27 Rogówiec 32 727,32 Modernizacja oświetlenia ulicznego 32 727,32 

   RAZEM SOŁECTWO 32 727,32 
28 Rossocha 17 358,13 Butla gazowa, reduktor, przewód 300,00 

   Akcesoria kuchenne, zastawa stołowa, sprzęt AGD 2 300,00 
   Widelec ogniskowy metalowy (kij do kiełbasy) 30szt 160,00 
   Siłownia zewnętrzna  13 098,13 
   Spotkanie integracyjne 1 500,00 
   RAZEM SOŁECTWO 17 358,13 
29 Soszyce 18 864,92 Wykonanie remontu/przebudowy zjazdu z DK 72 na drogę gminną ozn nr dz. 582 18 864,92 

   RAZEM SOŁECTWO 18 864,92 
30 Stara Wojska 19 407,36 Remont parkingu przy szkole 15 407,36 

   Impreza organizacyjna dla mieszkańców 4 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 19 407,36 
31 Stare Byliny 20 793,60 Organizacja wiejskiej wigilii dla wszystkich mieszkańców wsi 4 000,00 

   Remont oraz malowanie 2 przystanków szkolnych 5 000,00 
   Zakup nowej tablicy sołeckiej 2 000,00 
   Wytyczenie przez geodetę istniejącej drogi dojazdowej do pól i działek 9 793,60 
   RAZEM SOŁECTWO 20 793,60 
32 Ścieki 25 012,59 Projekt i budowa oświetlenia  drogi wewnętrznej nr 829 25 012,59 

   RAZEM SOŁECTWO 25 012,59 
33 Wałowice 36 946,31 Położenie kostki brukowej ok 30m2 4 500,00 

   Agregat prądotwórczy 4 100,00 
   Altana z wyposażeniem 28 300,00 
   RAZEM SOŁECTWO 36 900,00 
34 Wilkowice 32 305,42 Zakup tłucznia 7 000,00 

   Impreza integracyjna 5 000,00 
   Wymiana oświetlenia na ledowe 20 305,00 
   RAZEM SOŁECTWO 32 305,00 
35 Wołucza 26 941,27 Wymiana lamp na ledowe 26 941,27 

   RAZEM SOŁECTWO 26 941,27 
36 Zagórze 17 117,05 Dokończenie remontu i doposażenie świetlicy wiejskiej w Zagórzu 17 117,05 

   RAZEM SOŁECTWO 17 117,05 
37 Zawady 20 853,87 Wykończenie  prac przy świetlicy kontenerowej, zakup wyposażenia 10 000,00 

   Zakup kruszywa, profilowanie dróg równiarką 10 853,87 
   RAZEM SOŁECTWO 20 853,87 
38 Żydomice 21 697,67 Kruszywo na utwardzenie dróg , koszty równiarki 7 000,00 

   Organizacja "Dnia Rodziny" 1 500,00 
   Organizacja Dożynek parafialnych 7 000,00 
   Zakup sprzętu niezbędnego na potrzeby sołectwa 6 197,67 
   RAZEM SOŁECTWO 21 697,67 
 Ogółem: 984 953,61 RAZEM GMINA 981 721,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D85086-6303-46FF-B0F5-2FF46A946AEA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII.104.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 4
	lit. b w § 17 pkt 4
	lit. c w § 17 pkt 4


	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18

	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	pkt 3 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20
	pkt 2 w § 20
	pkt 3 w § 20
	pkt 4 w § 20

	§ 21
	§ 22
	Załącznik 1 - Planowane dochody budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2026 rok
	Załącznik 2 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku
	Załącznik 5 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2026 r.
	Załącznik 6 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.
	Załącznik 8 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na 2026 rok.
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na 2026 rok.
	Załącznik 10 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2026 r.
	Załącznik 11 - Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania w 2026 roku
	Załącznik 12 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2026 r.
	Załącznik 13 - Dotacje udzielane w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 14 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2026 rok.
	Załącznik 15 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2026 roku.


